
令和６年 ６月吉日 

             御中 
吹田バル実行委員会  

実行委員長 高山 智嘉 

 

第１３回吹田バル ご協賛のお願い 
 

背景 深緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また平素は吹田バル実行委員会の運

営にご協力を賜わり、誠にありがとうございます。 

 さて、本年は新たにナイトバルのジャンルを設け、さらに魅力向上した「第 13回吹田バル」を開催す

る運びとなりました。 

 前回同様「A4パンフレット冊子」と、引き続き参加証を「バルバンド方式」を採用しました。 

 また、前回は参加店舗が 1.5倍に増加しました。本年度も更に増加する見込みです。 

 より多くのお客様に足をお運び頂き、商業活性の起爆剤になればと考えております。 

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、是非ともお力添えを頂きたく、ご協賛賜わりますようお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

開催日     令和６年 10月 4日（金）～ 6日（日）の 3日間 

開催場所   JR 吹田駅・阪急吹田駅周辺エリア※さんくす夢広場に特設本部を設置 

参加店舗   約 75店舗以上（予定） 

内容        パンフレット（A4冊子 24ページ予定） 

             9月頃より参加店舗、JR吹田駅周辺にて配布開始 

冊子は「あとバル」やクーポン広告等で年内まで活用します。 

  告知媒体    吹田バル HP・Instagram・JR吹田駅周辺ポスター、他 

     ご協賛枠  ①現金協賛 1口：5000円～ ②冊子広告協賛枠：10,000円～100,000円 

① ※現金協賛の方は冊子と HPにお名前を記載させていただきます。 

① ※口数に応じて文字サイズが変わります。 

① ※また、読み順にて掲載させていただきます。（口数金額非表示） 

② ※冊子広告枠サイズは別紙参照（枠に限りがございます） 

③ ※データ編集が必要な場合は別途費用がかかります。 

 

 

    お振込み先 北おおさか信用金庫 吹田支店 （普）0530269 

          口座名義 吹田バル実行委員会 

   ※振込手数料についてはご負担頂きますようお願い申し上げます。 

    入金期日 令和６年６月末日  

 

連絡先   吹田バル実行委員会 （担当：高山）TEL：090-1953-0022 

 
以上、ご協賛いただける事業者様は、掲載枠確保のためお手数ですが、ご協賛登録シートにご記入いた

だき、FAX またはメールにて送信の程、よろしくお願い申し上げます。 

 



 第 1３回吹田バル ご協賛登録シート  

 

事業名：                    ご担当者様氏名：             

ご連絡先及び平日の日中にご連絡の取れる時間帯連絡先 

 

TEL：                             （    時～    時頃 ） 

  

【ご協賛内容】 

①現金協賛金（1口 5千円）     口  合計        円 

※現金協賛の方は冊子とホームページにお名前を記載させていただきます。※順不同 

 ※口数に応じて掲載文字サイズが変わります。 

②広告協賛ご希望枠： A ・ B ・ C ・ D ・ E ・ F ・ G  

 ※いずれかに〇印をお願い致します。枠数に限りがありますので先着順とさせていただきます。 

※冊子広告ご協賛のお返事は６月末までに頂けると幸いです。 

①現金協賛＋②広告協賛のセットも大歓迎です！ 

【請求書】   希望  ・  不要 

 

お申込みにつきましては以下までご送信をお願い致します。 

FAX：０６－６１７０－８４１４ Mail：suitabar@gmail.com 


